



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Konvent Group ApS**  
Fiolstræde 44, 1171 København K

CVR-nr. 40 80 07 94

## **Årsrapport**

**2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2026.

---

**Morten Schmidt**  
Dirigent

Fiolstræde 44, 3.th | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70  
[www.bsrev.dk](http://www.bsrev.dk) | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Konvent Group ApS  
Fiolstræde 44  
1171 København K

CVR-nr.: 40 80 07 94  
Stiftet: 20. september 2019  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse** Marianne Wiinblad Schmidt, formand  
Morten Schmidt

**Direktion** Morten Schmidt

**Revision** Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K

**Modervirksomhed** MorMar Holding ApS

**Tilknyttet virksomhed** Kosmopol ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og at drive investeringsvirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.061 t.kr. mod 962 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.639</b>	<b>-10</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.069.319	969
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.157	5
Andre finansielle indtægter	18	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.636</u>	<u>-4</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.059.219</b>	<b>960</b>
3 Skat af årets resultat	<u>1.771</u>	<u>2</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.060.990</u></b>	<b><u>962</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.069.319	969
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500
Disponeret fra overført resultat	<u>-508.329</u>	<u>-507</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.060.990</u></b>	<b><u>962</u></b>



## Balance 31. december

---

### Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>2.486.436</u>	<u>1.967</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.486.436</u>	<u>1.967</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.486.436</u></b>	<b><u>1.967</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	140.822	144
Andre tilgodehavender	<u>550.000</u>	<u>630</u>
Tilgodehavender i alt	<u>690.822</u>	<u>774</u>
Likvide beholdninger	<u>15.351</u>	<u>17</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>706.173</u></b>	<b><u>791</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.192.609</u></b>	<b><u>2.758</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.439.763	1.920
Overført resultat	48.601	7
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.028.364</b>	<b>2.467</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	8
Gæld til tilknyttede virksomheder	86.843	70
Gæld til kapitalinteresser	0	136
Selskabsskat	3.051	77
Anden gæld	66.851	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	164.245	291
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>164.245</b>	<b>291</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.192.609</b>	<b>2.758</b>

1 Medarbejderforhold

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	1.920.444	6.930	500.000	2.467.374
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultatdisponering	0	1.069.319	-508.329	500.000	1.060.990
Besluttet udbytte	0	-550.000	550.000	0	0
	<b>40.000</b>	<b>2.439.763</b>	<b>48.601</b>	<b>500.000</b>	<b>3.028.364</b>

---



## Noter

---

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har ikke ansatte ud over direktøren, som ikke har været aflønnet i året.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	t.kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.585	0
Andre finansielle omkostninger	<u>2.051</u>	<u>4</u>
	<u><b>7.636</b></u>	<u><b>4</b></u>

<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>-1.771</u>	<u>-2</u>
	<u><b>-1.771</b></u>	<u><b>-2</b></u>

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MorMar Holding ApS, CVR-nr. 40 80 06 62, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.


